（様式第６号）

令和７年９月 10 日

札幌市長 様

                  所在地 札幌市〇区○○○

団体名 ○○○子ども食堂実行委員会

代表者の職名・氏名 代表 札幌 太郎

札幌市子どもの居場所づくり活動支援補助金事業変更・中止・廃止承認申請書

 令和○年○月○日付け札子推第  ○○  号で交付決定を受けた札幌市子ども

の居場所づくり活動支援補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）し

たいので承認願います。

記

事業名称（子どもの居場所の名称） ○○○子ども食堂

変更（中止・廃止）予定年月日  令和７年 10 月１日

変更（中止・廃止）内容

次のとおり開催場所を変更します。
現在：札幌市〇〇区○○○○○○○○

△△地区センター

R7.10.1 から：札幌市□□区□□□□
         ○○寺

変更（中止・廃止）理由
開催回数を月 2 回に増やしたことにより、安
定的に確保できる会場を探していたところ、○
○寺の集会スペースをお借りできることになっ
たため。

変更（中止・廃止）前交付決定額  98,000 円

変更（中止・廃止）後申請額  98,000 円

※変更内容によって、挙証書類の添付を求めることがあります。

記  載  例

申請時の記載と一致させて
ください

申請しない事由には取り消し線を
引いてください

↓交付決定通知書（様式第４号）に記載されている日付・文書番号を記入

開催場所変更の場合

（様式第６号）

令和７年 11 月１日

札幌市長 様

                 所在地 札幌市〇区○○○

団体名 NPO 法人△△

代表者の職名・氏名 代表理事 ○○ ○○

札幌市子どもの居場所づくり活動支援補助金事業変更・中止・廃止承認申請書

 令和○年○月○日付け札子推第  ○○  号で交付決定を受けた札幌市子ども

の居場所づくり活動支援補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）し

たいので承認願います。

記

事業名称（子どもの居場所の名称） さっぽろ子どもの居場所△△

変更（中止・廃止）予定年月日  令和７年 10 月 31 日

変更（中止・廃止）内容  交付決定を受けていた事業を中止する。

変更（中止・廃止）理由  法 人 活 動 の整 理 を行 った結 果 、補 助 対 象 事
業の実施を取りやめることとなったため。

変更（中止・廃止）前交付決定額  100,000 円

変更（中止・廃止）後申請額  0 円

※変更内容によって、挙証書類の添付を求めることがあります。

記  載  例

申請時の記載と一致させて
ください

申請しない事由には取り消し線を
引いてください

↓交付決定通知書（様式第４号）に記載されている日付・文書番号を記入

補助対象事業を中止する場合